

Коммерческий банк "Межбанковское объединение "ОРГБАНК"
(общество с ограниченной ответственностью)

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ НЕКОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА 6 МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ 30 июня 2018 г. (в тысячах рублей)

	Прим.	6 месяцев, закончившихс я 30 июня 2018 года	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года
Процентные доходы:	20	82 898	74 382
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		16 338	2 312
Процентные доходы от торговых ценных бумаг		38 009	55 503
Процентные доходы от кредитов и дебиторской задолженности кроме задолженности по финансовой аренде		12 012	7 323
Процентные доходы от долговых финансовых активов, имеющихс в наличии для продажи		11 029	6 906
Процентные доходы от долговых финансовых активов, удерживаемых до погашения		5 510	2 338
Прочие процентные доходы		-	-
Процентные расходы:	20	(34 226)	(37 750)
Процентные расходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		(2 432)	(2 317)
Процентные расходы по средствам клиентов		(31 794)	(35 433)
Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)	20	48 672	36 632
Создание резерва под обесценение активов	21	46 574	(15 367)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение активов		95 246	21 265
Чистые непроцентные доходы		30 045	50 229
Комиссионные доходы	22	22 125	29 664
Комиссионные расходы	22	(7 826)	(8 214)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	23	(3 073)	4 316
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		0	0
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой	24	6 784	(14 783)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты	24	12 035	39 246
Прочие операционные доходы	25	7 362	7 999
Чистые доходы (расходы)		132 653	79 493
Административные и прочие операционные расходы	26	(92 281)	(103 303)
Прибыль до налогообложения		40 372	(23 810)
Расходы по налогу на прибыль	27	(20 967)	(2 933)
Прибыль (убыток) за отчетный год		19 405	(26 743)
Прочий совокупный доход	19	(10 959)	1 028
Изменение фонда переоценки финансовых активов,			

**Коммерческий банк "Межбанковское объединение "ОРГБАНК"
(общество с ограниченной ответственностью)**

имеющихся в наличии для продажи	19	132	(2 900)
Отложенный налог на прибыль, относящийся к прочему совокупному доходу	19,27	(11 091)	3 928
Прочий совокупный доход (расход) за вычетом налога на прибыль	19	(10 959)	1 028
Итого совокупный доход за год		8 446	(25 715)

Примечания

Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток, в том числе по:

долговым ценным бумагам, в том числе:	23	(3 073)	4 316
корпоративным облигациям	23	(3 073)	4 316
	23	(3 073)	4 349

Утверждено к выпуску и подписано от имени Совета Директоров " 27 " августа 2018 года.

И.о. Председателя Правления

А.А. Павлов

Главный бухгалтер

А.А. Янгаева

